Протокол № 5
проведения школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников по обществознанию
МБОУ «СОШ №9» г. Брянска
от 28 сентября 2019 года
27 сентября 2019 года в школьной предметной олимпиаде по обществознанию участвовало 63 обучающихся 6-11 классов.
Присутствовали:
1. Председатель жюри – заместитель директора по УВР Асмоловский Ю.В.;
1. [bookmark: _GoBack]Члены жюри – С.В. Пухач, Т.Н. Борздова, С.Г. Воронкова
Повестка дня:
1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа;
1. Утверждение победителей и призеров школьного этапа олимпиады.
По итогам школьного этапа олимпиады места распределились следующим образом:

Рейтинг учащихся 6 класса

	Ф.И.О
	класс
	балл
	Результат

	1
	Аксёнова Виктория
	6
	45
	победитель

	2

	Зайцев Ярослав
	6
	41
	призёр

Рейтинг учащихся 7 класса
	№
	Ф.И.О.
	класс
	балл
	результат

	1
	Иванчина Александра
	7
	30
	победитель

	2
	Елизаров Евгений
	7
	28
	призер

Рейтинг учащихся 8 класса
	№
	Ф.И.О.
	класс
	баллы
	результат

	1
	Донских Алена
	8
	34
	победитель

	2
	Захарова Мария
	8
	33
	призер

Рейтинг учащихся 9 класса
	№
	Ф.И.О.
	класс
	баллы
	результат

	1
	Панов Егор
	9
	48
	победитель

	2
	Голякова Маргарита
	9
	47
	призёр

Рейтинг учащихся 10 класса
	№
	Ф.И.О.
	класс
	баллы
	результат

	1
	Береснева Полина
	10
	45
	победитель

Рейтинг учащихся 11 класса
	№
	Ф.И.О.
	класс
	баллы
	результат

	1
	Пилюс Олеся
	11
	48
	победитель

	2
	Зайцева Юлия
	11
	41
	призёр

Члены жюри                                                   С.В. Пухач
                                                                       Т.Н. Борздова
                                                                      С.Г. Воронкова

Председатель жюри                            Ю.В. Асмоловский

Директор школы               И.В.Гурова